Câmara Municipal de Arapei

REQUERIMENTO N° 79/2018
"REQUER INFORMAÇÕES"

IJ fJ. A N i ivl

' f e £ s c

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe por qual motivo até a
presente data não foram iniciadas as obras de
saneamento básico do Bairro Campo Alegre (Núcleos
I, II e III) .

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade dos moradores daquele bairro em
terem o saneamento básico.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2018.

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n° 58
CEP. 12870-000

TEL/FAX - (12) 31151202
Centro - Arapei/SP -